
 

 

Aneks nr 2 do Statutu  

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z dnia 27.10.2017 r. 

 

§ 1 

Na podstawie art. 70.1. Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.(Dz.U. z 2017 Poz. 

59, 60 z póź.zmianami) Rada Pedagogiczna uchwala co następuje : 

W Rozdziale III –Sposoby realizacji zadań poradni, w § 6 dopisano  pkt 9) o treści: 

 „ prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju”. 

§ 2 

Aneks nr 2 do statutu został przyjęty  na posiedzeniu Rady Pedagogicznej w dniu   

27.10.2017r. uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 2 /2017/18. 

Wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 

 

 

 

 


